



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente o Edital, Julgamento e Resultado da licitação na modalidade Tomada de Preços nº 2023.08.24.1-TP, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria contábil no âmbito da Câmara Municipal de Horizonte/CE, conforme detalhes técnicos constantes do Projeto básico/Termo de Referência e Edital, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral desta Câmara atestando a regularidade do certame em tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, ADJUDICO a Licitação na modalidade Tomada de Preços nº 2023.08.24.1-TP, tipo menor preço, e, HOMOLOGO à empresa CASPE SERVICOS/DE CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL SS, o objeto da licitação, com o valor global de R\$ 156.000,00 (cento/e cinquenta e seis mil reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

HORIZONTE/CE, 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE





AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Adjudicação e Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 2023:08.24.1-TP. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria contábil no âmbito da Câmara Municipal de Horizonte/CE, conforme detalhes técnicos constantes do Projeto básico/Termo de Referência e Edital. VENCEDOR(A): CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL SS com o valor global de R\$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais). Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, ADJUDICO a Licitação na modalidade Tomada de Preços nº 2023.08.24.1-TP, tipo menor preço, e, HOMOLOGO à empresa CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL SS, o objeto da licitação, com o valor global de R\$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais). Data: 20 de dezembro de 2023. DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA — Presidente da Câmara Municipal de Horizonte.

HORIZONTE/CE, 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE





CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa Câmara Municipal, o Aviso de Adjudicação e Homologação do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 2023.08.24.1-TP, cujo a vencedora foi a empresa: CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL SS com o valor global de R\$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).

HORIZONTE/CE, 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 20 de dezembro de 2023

Ano I | Edição nº 115

Pagina 16 de 21





EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Extrato de adjudicação e Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 2023.08.24.1-TP. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria contábil no âmbito da Câmara Municipal de Horizonte/CE, conforme detalhes técnicos constantes do Projeto básico/Termo de Referência e Edital. VENCEDOR(A): CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL SS com o valor global de R\$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais). Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, ADJUDICO a Licitação na modalidade Tomada de Preços nº 2023.08.24.1-TP, tipo menor preço, e, HOMOLOGO à empresa CASPE SERVICOS DE CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL SS, o objeto da licitação, com o valor global de R\$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais). Data: 20 de dezembro de 2023, DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA — Presidente da Câmara Municipal de Horizonte.

A SER PUBLICADO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

IMPRENSA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE: QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA CMH DE HORIZONTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE: DIOE/MUNICÍPIO DE HORIZONTE

Au: Francisco Eudes Ximenes, 123 - Cenero - Herizomedos - CEPr 52.826-076

paga: 65 3538.1101 - Fak: 65 3330.1100 | CNP3: 02.121.737/6001-00 - COP: 06.920.845-2

@ Gamborizomeoficial © rámasamunicipaldohorizome poderiegisiativo @contatos@horizome.ce.lsg.br